
statutární město Zlín
Magistrát města Zlína

Odbor školství a sportu
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

tel. 577 630 330, petranikolova@zlin.eu

!!! KONTROLNÍ TISK, ŽÁDOST NENÍ ODESLANÁ !!! 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE
Z FONDU ZDRAVÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA ZLÍNA

na program:

1. ŽADATEL

 fyzická osoba  podnikající fyzická osoba  právnická osoba

2. SPECIFIKACE PROJEKTU

Název projektu / akce:

Místo konání projektu / akce:

Termín konání / realizace:

Zahájení: Ukončení:

při obdržení dotace

při neobdržení dotace

při snížené částce

Cílová skupina (podrobný popis včetně předpokládaného počtu účastníků):

Souhrn (základní idea a stručný obsah akce):

Podrobný popis projektu (popis současného stavu, zdůvodnění potřebnosti, cíle, způsob realizace, metody, 
zhodnocení efektivnosti, u dotace na činnost plánované aktivity v daném kalendářním roce):

Liší se hlavní organizátor / realizátor od žadatele?      ne      ano

1 / 5



3. PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTU

SOUHRNNÝ PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTU V KČ

Výdaje celkem: 0,00

neinvestiční 0,00

investiční 0,00

Příjmy celkem (předpokládané zdroje financování celkem): 0,00

vlastní zdroje žadatele 0,00

dotace požadovaná z fondu statutárního města Zlína 0,00

neinvestiční dotace 0,00

další veřejné zdroje financování 0,00

ostatní zdroje financování 0,00

PLÁNOVANÉ VÝDAJE PROJEKTU A ZPŮSOB VYUŽITÍ DOTACE

Výdajové položky Celkový rozpočet 
v Kč

Požadovaná dotace 
v Kč

1. Neinvestiční výdaje celkem 0,00 0,00

Materiál (např. spotřební materiál, kancelářské potřeby atd...) 0,00 0,00

Energie (elektřina, vodné, stočné, plyn - prokazatelně související 
s projektem)

0,00 0,00

Služby (nájemné, propagace, doprava, stravné, ubytování, 
poštovné atd…)

0,00 0,00

Mzdy 0,00 0,00

Ostatní výdaje (vyjmenovat konkrétní výdaje) 0,00 0,00

2. Investiční výdaje celkem 0,00 0,00

CELKEM 0,00 0,00

Podíl požadované dotace města na financování projektu (%)

2 / 5



Přehled o dotacích na projektu v předchozím období v Kč

statutární město 
Zlín ostatní CELKEM

2021 0,00

2022 0,00

2023 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00

Požadovaná dotace

2024 0,00 0,00

4. DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

Odborná garance projektu organizace:

Jméno, titul:

Kvalifikace garanta (vzdělání, praxe, odborné zkušenosti):

Vyjádření odborného garanta:

Datum:

Kolika osobám ze Zlína je projekt přímo určen? osob

V případě, že byl projekt realizován v uplynulém roce, kolika osobám ze Zlína posloužil?

osob

U rekondičních a edukačních pobytů uveďte celkový počet účastníků:

osob, z toho občanů Zlína osob

Dotace v uplynulém roce na 1 člena org. / dárce krve / účastníka rekondice / žadatele zooterapie

Kč

Počet placených pracovníků zajišťujících realizaci projektu organizace

celkem přepočteno na celé úvazky

Počet členů organizace celkem (v případě dotace na činnost)

osob, z toho občanů Zlína osob

3 / 5



5. PŘÍLOHY

- zaškrtněte, které dokumenty k žádosti přikládáte

- žadatel přiloží pouze doklady, které nejsou v plném rozsahu dostupné ve veřejných registrech

- žadatel přikládá přílohy v případě, že žádá o dotaci v daném kalendářním roce poprvé, dosud je 
nepředložil nebo pokud došlo ke změně údajů

Povinné přílohy

 doklad o vlastnictví běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva nebo potvrzení peněžního ústavu)

 stanovy nebo statut v platném znění (viz informace výše)

 doklad o volbě nebo jmenování statutárního zástupce, příp. písemné zmocnění k zastupování (viz 
informace výše)

 registrace nestátního zdrav. zařízení v platném znění (viz informace výše)

 zřizovací listina v platném znění

 doklady odborné způsobilosti pro realizaci projektu (v příp. fyzické osoby)

 výroční zpráva z předcházejícího období (pokud organizace vytváří)

 ceník/y přepravy za předchozí 3 roky nebo čestné prohlášení, že službu žadatel dosud neposkytoval 
(v příp. dotací na speciální přepravu zdravotně postižených a seniorů)

Další přílohy (reference, zpráva o činnosti, výběr z tisku, výsledky)

1.

4 / 5



6. ČESTNÁ PROHLÁŠENÍ

Beru na vědomí, že statutární město Zlín jako správce zpracovává osobní údaje v souladu 
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

Zpracování osobních údajů pro účely poskytování dotací je nezbytné pro splnění smlouvy, splnění 
správní povinnosti a pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné 
moci. Osobní údaje nejsou správcem poskytovány jiným osobám. Kontakty na pověřence pro 
ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace 
ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/gdpr.

Žadatel tímto prohlašuje, že měl možnost se s těmito dalšími informacemi seznámit.

Žadatel čestně prohlašuje, že

• se seznámil s podmínkami poskytnutí dotace, o kterou žádá,

• fyzické osoby, jejichž osobní údaje zpracovává (např. členy spolku) informoval o předání osobních 
údajů a jejich rozsahu statutárnímu městu Zlínu, 

• poskytnutá dotace bude použita na daný účel,

• na účel, na nějž je dotace požadována, nezískal prostředky z jiných zdrojů statutárního města Zlína,

• ke dni podání žádosti nebyl na majetek žadatele prohlášen konkurz, neprobíhá konkurzní 
řízení nebo vyrovnávací řízení a nebo návrh na prohlášení konkurzu nebyl zamítnut pro nedostatek 
majetku,

• ke dni podání žádosti nemá vůči statutárnímu městu Zlínu závazek po splatnosti s výjimkou závazků, 
jež dlužník uznal a k nimž byla mezi dlužníkem a statutárním městem Zlínem uzavřena dohoda o 
úhradě dluhu (včetně případných splátek),

• ke dni podání žádosti nemá neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy 
České republiky, Evropské unie nebo některého z jejích členských států, dále zdravotním pojišťovnám 
a orgánům, poskytujícím finanční prostředky na projekty spolufinancované z rozpočtu EU s výjimkou 
závazků, k nimž je mezi dlužníkem a věřitelem sjednáno plnění dluhu ve splátkách.

Žadatel bere na vědomí, že

• na poskytnutí dotace není právní nárok,

• úmyslné uvedení nepravdivých nebo hrubě zkreslených údajů nebo zamlčení podstatných údajů je 
trestným činem,

• úmyslné použití účelové dotace v nikoli malém rozsahu (nejméně 25 000 Kč) na jiný než určený účel je 
trestným činem,

• poskytovatel dotace je oprávněn požadovat předložení dalších dokladů souvisejících s projektem/akcí, 
na nějž je dotace požadována, a že je povinen tyto doklady ve stanovené lhůtě doložit,

• v případě, že orgán obce posoudí žádost kladně, bude dotace přidělena pouze na základě 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi statutárním městem Zlínem a žadatelem,

• ve smlouvě bude upraveno použití dotace, způsob jejího poskytnutí, forma vyúčtování využití dotace,

• v případě změny týkající se identifikace žadatele nebo zásadní změny realizace projektu/akce je 
povinen tuto skutečnost neprodleně, nejpozději do 8 dnů od jejího vzniku, oznámit písemně,

• fyzická osoba nepodnikající předloží na vyžádání občanský průkaz k identifikaci.

Dne: 27. 11. 2024  Podpis žadatele:
(jméno, razítko)

5 / 5


